preest^ fuerit primitus amotus. nec eciam sub condicione. si contigerit

35 eum amoveri.

Item. Non vadant ad domos secuiarium vei ciericorum pro funeribus

aportandis, nec recipiant ea cum scandaio evidenti.

Item. Fratres nostri proprios currus vei equos non habeant. nec

4) et] aiit A2. — 16) ordinetur. iste coiislituciones liahcnt unum capiluluni A2. — 17) Moniciones

admonemus Ai. — 31) hoc] id A2. — 35) cum] ipsum A2.
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eciam alienos in domibus suis teneant. nec servientes seculares habeant

plus quani duos vel tres. nisi propter neccessitatera per priorem pro-

vincialem dispensetur. Pro servitoribus vero in domibus nostris carnes

nullatenus preparentur.

Item. Fratres hospites secundura quod magis vel minus laboraverint 5

in ilinere diucius et comraodius procurentur.

Itera. Qui adeo infirmi et debiles fuerint. quod neccesse habent

carnibus recreari. sive sint priores sive alii ? extra claustrum non exeant.

et si aliquando occasione capituli vel alia necessitate exire contigerit?

non equitent nec quadrigent. nec carnes comedant. nisi in via adeo gravis '"

infirmitas superveniat. quod aliter fieri sit necesse. et tunc ad suos con-

ventus revertantur. Possit tamen prior provincialis aliter dispensare.

Item. Lecti nostri in dormitorio vel alibi nullis intermediis obum-

brentur. Poterit tamen in extremitatibus lectorum? in altitudine unius

cubiti usualis a superficie cervicalis aliquod medium lignum vel pla-.is

sireum interponi. Et hoc intelligiraus. nisi celle cura lectis coniunguntur.

ubi autem aliter factum est. emendetur.

Item. Nulli hospiti seculari recepto in domo nostra. lectus cum lintea-

minibus a fratribus preparetur. sed si secum ea detulerit poterit sustineri.

Item. Fratres stu ientes Parisius qui sunt pro lectoribus assignati. ^»

iii ferialibus diebus ad completorium tantum venire teneantur. In festis

vero • ix • lectionura. in aliis horis. nisi remanserint de licencia speciali

eos voluraus interesse. nec ad officiura infirmarie scribantur.

Item. Prior provincialis. cum diffinitoribus capituli provincialis.

visitatoribus provincie conventus dividat visitandos. prout viderit expedire. -'^

Item. Carceres fiant ad compescendara insolenciam perversorum.

Item. Provideatur lectoribus in libris. ut scriptum est. et in cibis

neccesf ^riis. ut oossint laborera studii sustinere.

Item. NuIIus reraittat fratres ad suas provincias. sine licencia ma-'

gistri ordinis. vel nisi a prioribus provincialibus. de quorura provinciis 3«*

oriundi sunt ^ repetantur.

Itera. Libri non vendantur. nisi alii raagis neccessarii. ex illa pe-

cunia eraentur.

Item. NuIIus aptus et ydoneus recipi. propter defectura vestium re-

pellatur. sed studentes pro provinciis prout commodius poterunt provi- 35

deant sibi vestes. et provincie ad quas pertinent pecuniara illam persol-

vere teneantur.

11) cicius ad Aa. — 15) plaustreum A2. — i6) nisi celle cum lectis] ubi lecti cum cellis A2..

—

19) dctuleritl tulerit A2. — 20) Item om. B — 23) officium| servicium A2. — 25) conventus dividatj di-

vidant pcr tres conventus prout... B. — 27) in cibis necessariis] in cibis et in allis necessarlis ut la-

bores... B. — 33) emerentur A2. — 35) pro om. B. — 37) persolverej solvere B.
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Item. Fratres nimis iuvenes ct iiidocti. non niultiplicentui . ncc

predicatorum generalium numerus. absque diligenti cautela et debiiu

augeatur.

Item. A prioribus procuretur. ut lunien maius in nostris ilormitoriis

5 et cameris privatis universaliter habeatur.

Iiem. Studentes mittantur Purisius a priore provinciali de concilio

diffinitorum capituli provincialis.

Item. Notabiles superfluitates a choris nostris penitus removeantur.

et amodo alie in nostro ordine numquam tiant.

10 Item. Novicii nuUam curam rerum suarum. nec occasione librorum

retineant. sed priores procurent eis libros. secundum quod ex rebus eorum

poterunt et viderint expedire.

Item. NuUus faciat sibi sigiilum fieri. nisi predicator fuerit generaUs.

et qui aUter habent. usque a \ instans capitulum provinciale reddere suis

15 prioribus teneantur.

Item. NuUus sigillum habeat curiosum. nec excepto magistro ordi-

nis. in sigiUo suo faciat fieri crucifixum.

Item. Monemus. ne fratres nostri a modo reUgiosis muUeribus sa-

cramenta preter penitenciam administrent. Qui vero contrarium attemp-

2" taverint. post generale capitulum. quod fuit Bononie ultimo celebratum.

cum eis tunc fuerit inhibitum et acriter leprehensura. ieiunent -vii- dies

in pane et aqua et dicant 'vii- missas de sancto spiritu et -vii- psaUeria

et •vii- recipiant discipUnas.

Item. Priori Regino iniungimus -iii' dies in pane et aqua et tria

25 psalteria. et -iii- missas de spiritu sancto. et paret se ad discipUnam. et

cuiUbet fratri qui interfuit -i- diem in pane et aqua et -i- missam et •{•

psalterium. et 'i- disciplinam.

Item. Frater Bartholomeus privetur bibUa propter modum notabiiem

acquiren li. et paret se ad discipUnam. et faciat penitenciam sibi a vi-